
 

 

NPZ-244-30/2020/424/20/JK                        Warszawa, 14 kwietnia 2020 r. 

Dotyczy zapytania ofertowego na: Usługę przewożenia (transport) skrzynek z wybranych stratotypowych odcin-

ków rdzeni wraz z załadunkiem i rozładunkiem, do docelowego miejsca przechowywania w Archiwum próbek 

geologicznych w Leszczach, sygn. postępowania: NZP-244-30/2020 

 

Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. Poniżej pre-

zentujemy przesłane zapytania wraz z udzielonymi odpowiedziami.  

Wszelkie uzupełnienia i wyjaśnienia treści zapytania ofertowego, zawarte w udzielonej odpowiedzi, uważa się za 

uzupełnienie lub zmianę treści zapytania ofertowego dokonaną przez Zamawiającego i będą stanowić podsta-

wę dla oceny zgodności oferty z treścią zapytania ofertowego, przy czym w przypadku gdy: 

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z treścią zapytania ofertowego, za obowiązujące w tym zakresie 

należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi, 

2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają treść zapytania ofertowego, za obowiązujące w tym 

zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią zapytania ofertowego. 

Pytanie 1: 

Czy jest jakaś określona waga maksymalna palety? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż waga 1 palety nie przekroczy 1500 kg. 

Pytanie 2: 

Czy jesteśmy w stanie ujednolicić wysokość palet aby nie były pakowane zbyt wysoko?  

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż palety będą pakowane do wysokości 2,2 m w Archiwum próbek geologicznych  

w Hołownie. W pozostałych lokalizacjach wysokość palet nie przekroczy 1,5 m. 

Pytanie 3: 

Z naszej wizji lokalnej wynika, że nie na każdy punkt wjedzie duże auto ponieważ nie ma tam tyle miejsca, dlate-

go wnioskowalibyśmy o możliwość zabierania palet samochodem wyposażonym w windę, takie auta są krótsze  

i zmieszczą się tam gdzie miejsca nie jest za dużo. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza wszelkie możliwe sposoby transportu i rozwiązania korzystne dla Wykonawcy. W tym 

celu umożliwił wizję lokalną.  
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